EGRI Handel GmbH, Arbeitergasse 26, 2333 Leopoldsdorf

Hotline 0800 12345 400, Email bestellung@egri.at

Obst und Gemise Wochenpreisliste

Gemiise frisch

Artikel
78121
78123
78180
78190
78230
78231
78260
78261
78263
78265
78285
78290
78316
78320
78322
78326
78330
78331
78340
78341
78343
78350
78460
78471
78480
78510
78520
78528
78535
78600
78610
78625
78650
78670
78680
78681
78690
78700
78701
78710
78750
78800
78801
78840
78860
78870
78875
78900
78904
78920
78921
78925
78930
78950
78960
78970
78971
78973
781000
781001

Alle angegebenen Preise verstehen sich exkl. Mwst., vorbehaltich etwaiger Preisanpasungen.
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Artikelbezeichnung
Champignon weiss "VB"
Champignon weiss
Chinakonhl
Cocktailtomaten mit Rispe
Minze

Minze

Karotten

Riben gelb
Futterkarotten

Karotten "VB"

FRUH Kartoffeln vorwiegend festkochend
FRUH Kartoffeln vorwiegend festkochend
Ofenkartoffeln

Dille

Zitronenmelisse
Rosmarin

Schnittlauch Topf "VB"
Petersilie glatt Topf "VB"
Basilikum

Basilikum Topf "VB"
Minze Topf "VB"
Peterwurzen
Hauptelsalat
Frihlingszwiebel "VB"
Karfiol

Kartoffeln festkochend
FRUH Kartoffeln festkochend
Riiben rot

Hokaido Kdrbis

Kohl

Rucola

Ingwer "VB"

Lollo verde "VB"

Paprika griin

Paprika rot

Paprika rot

Paprika gelb

Petergriin glatt
Petersilie kleiner Bund "VB"
Petergriin kraus
Radieschen
Schnittlauch "VB"
Schnittlauch

Sellerie

Stangensellerie "VB"
Suppengriin

Babyspinat

Tomaten runde M/G
Tomaten "VB"

Zucchini

Zucchini

Kohlrabi

Chilischoten rot lang "VB"
Zwiebel gelb

Zwiebel gelb

Zwiebel rot neue Ernte
Zwiebel rot "VB"
Zwiebel gelb "VB"
Gurken 350 g+

Gurken 2 Stk. "VB"

500 g

3 kg

10 kg
10 x500 g
509
1kg

5 kg

5 kg

25 kg

1 kg

5 kg

25 kg

4 x 3 kg
1 kg
509
509

1 Stick
1 Stick
509

1 Stick
1 Stk.

5 kg

12 Stk.
1 Bund (500 g)
6-8 Stk.
25 kg
10 kg

5 kg

10 kg

6 Stk.

1 kg
200 g

9 Stk.

5 kg

5 kg

12 Stk.
5 kg

1 kg
500 g

1 kg

10 Bund
100 g

1 kg

5 kg

10 x500 g
10 x500 g
1kg

6 kg

1 kg

5 kg

1 kg

12 Stk.
100 g
10 kg
25 kg
10 kg

1 kg

1 kg

12 Stk.
400/500 g

Tvon 2
Druckdatum 20.07.2024

Preis per

3,2900

lose 11,4600
14,3600

Cherrytomaten 21,0300
Bund 5,2200
GroRpackung, ltalien 16,6800
orange, Polybeutel 6,2400
8,3400

6,5300

Kleinpackung 2,0900
gewaschen, 32mm+, Be 4,2100
gewaschen 50 mm+, Be 23,2000
gewaschen, 50/55 mm+ 20,5300
12,3300

Melisse, Bund 5,2200
Bund 5,2200
3,7600

3,7600

Bund 5,2200
3,7600

3,7600

W urzelpetersilie 15,2300
Kopfsalat 12,1800
Jungzwiebel 5,9900
12,0400

gewaschen 50 mm+, Sa 24,6500
gewaschen 32mm+, Sal 8,4100
5,0800

8-10 Stk 18,1300
10,8800

ungewaschen 6,5300
Wurzel 2,9900
Lollo bionda 9,1200
10,8800

California 15,9500
OsT 16,6800
California 16,6800
Petersilie 7,5000
1/2 Bund 5,6400
franzosische Petersi 5,6600
15,2300

Bund 4,0500
18,1300

Knollen 12,6200
14,3600

Wurzelwerk 12,3300
6,9600

AL/NL 9,1400
3,5900

AL/IT 7,9800
Kleinpackung 2,5500
15,2300

Rawitt 2,8900
50/70 mm, OST, Sack 7,2500
60/80 mm, Sack, OST 19,5800
50/70mm, OST, Sack 11,8900
im Netz 2,6900
im Netz 2,3300
OsT 10,5900
3,5700

Wir liefern in Wien und Wien-Umgebung ab 60 Euro ohne Zustellgebiihr. Irrtum, Anderung, Zwischenverkauf,
héhere Gewalt und Satzfehler vorbehalten.
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EGRI Handel GmbH, Arbeitergasse 26, 2333 Leopoldsdorf
Hotline 0800 12345 400, Email bestellung@egri.at

Obst und Gemise Wochenpreisliste

781031 FRISCH
781032 FRISCH
781070 FRISCH
781150 FRISCH
781151 FRISCH
781190 FRISCH
781214 FRISCH
781270 FRISCH
781280 FRISCH
781290 FRISCH
781322 FRISCH

Obst frisch

Artikel
80113 FRISCH
80114 FRISCH
80115 FRISCH
80117 FRISCH
80118 FRISCH
80119 FRISCH
80121 FRISCH
80122 FRISCH
80123 FRISCH
80125 FRISCH
80300 FRISCH
80301 FRISCH
80420 FRISCH
80421 FRISCH
80427 FRISCH
80430 FRISCH
80431 FRISCH
80510 FRISCH
80800 FRISCH
80822 FRISCH
80824 FRISCH
80910 FRISCH
80915 FRISCH
80979 FRISCH
80983 FRISCH
801111 FRISCH
801220 FRISCH
801230 FRISCH
801330 FRISCH
801340 FRISCH
801343 FRISCH
801345 FRISCH
801483 FRISCH
801485 FRISCH
801560 FRISCH

Embalagen

Artikel
4
9

Knoblauch weiss
Knoblauch geschalt
Melanzani

W eisskraut

W eisskraut geschnitten "VB"
Mixsalat

Pfliicksalat
Bummerlsalat "VB"
Porree (Lauch)
Vogerlsalat

Paprika Mix "VB"

Artikelbezeichnung
Dessert Orangen
Pressorangen
Pressorangen "VB"
Pressorangen

BIO Orangen "VB"

Apfel Golden Delicious "VB"
Apfel Golden Delicious "VB"
Apfel Jonagold "VB"

Apfel Topaz

Apfel

Bananen

Bananen

Erdbeeren

Erdbeeren "VB"
Himbeeren "VB"
Heidelbeeren frisch "VB"
Brombeeren "VB"

Ananas sweet "VB"
Limetten unbehandelt "VB"
Zuckermelone "VB"

W assermelone

Kiwis

Kiwi "vB"

Limetten

Avocado "VB"

Strudelapfel

Trauben weiss kernlos "VB"
Trauben blau kernlos "VB"
Zitronen "VB"

Zitronen

Zitronen

Zitronen "VB"

Birnen Frorelle

Birnen Forelle
Honigmelonen

Artikelbezeichnung
Gemdlisekiste
IFKO Kiste

5 kg
1kg
5 kg
10 kg
5 kg
9 Stk.
1 kg
10 Stk.
3 kg
1 kg
500 g

15 kg

15 kg

5 kg

1kg

1kg

4 kg

2 kg

4 kg

4 kg

1 kg

18 kg
1kg

10 x500 g
500 g

250 ¢

1 kg
1259

1 Stick

8 Stick

1 Stick

1 Stiick ca.3-4 kg
30 Stk.

6 Stiick
48/54 Stk.
8 Stiick
14 kg

500 g

500 g

50 Stk.
140 Stk.
30/35 Stk.
500 g

10 kg

1 kg

5-6 Stk.

55 mm+

Tutteinsieme,Styropo
Eisbergsalat

ungewaschen
tricolore

Kleinpackung

grin
griin/gelb
gelb

rot
diverse
gelb 3-4
griin/gelb

Tasse

Tasse

Tasse
orange

Tasse

Brasilien

essreif
Wirtschaftsapfel
Tasse

Tasse

5 kg

5 kg, unbehandelt
BIO, unbehandelt

rot/griin
gelb

2von 2
Druckdatum 20.07.2024

27,4100
6,2400
12,0400
10,0100
19,5000
9,5700
6,9600
12,9100
12,7600
13,7800
2,9900

Preis per
33,2100
21,0300
12,9800

3,4500
4,1900
11,3100
3,8700
11,5400
7,6900
2,7800
31,6100
2,9300
38,4800
6,8000
5,2100
15,9400
2,3100
3,8900
5,3500
2,9900
4,3400
17,4000
4,6300
19,5800
18,4400
11,3100
3,4400
3,1400
12,9800
24,6500
11,1700
7,4900
26,1000
3,8300
10,8800

Preis per
6,5000
3,6300
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